様式第１号の２（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　松浦市長　様

松浦市企業版地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金交付申請書
営農型太陽光発電設置補助金

　松浦市企業版地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金（営農型太陽光発電設置補助金）の交付を受けたいので、松浦市企業版地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金交付要綱第４条の規定により、別表に掲げる書類を添えて申請します。
	申請者
	企業名及び
代表者名

	担当者名

	連絡先

	住所

	補助対象設備の設置場所
	松浦市

	工事予定
	着工予定日
	　　年　　月　　日
	完了予定日
	　　年　　月　　日

	営農型太陽
光発電設備
	最大出力
	(A)
	kW
	太陽電池ﾓｼﾞｭｰﾙ公称最大出力合計またはﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅｰ定格出力合計の低い方（小数点以下切捨）

	補助対象経費
（税抜き）
	工事費※1
	(B)
	円

	設備費※2
	(C)
	円

	補助金の額【｛(B)＋(C)｝×1/2】※3
	(D)
	円

	発電予定電力量
	自家消費
	(E)
	kW
	自家消費以外は供給先を以下に記載

	自家消費以外
	(F)
	kW
	(1) 公共施設　　　 （　　　　　　　）

	全体量 (E)＋(F)
	kW
	(2)農林水産関連施設（　　　　　　　）

	補助金交付申請額【　（D）　】
	[bookmark: _GoBack]円

	施工業者
	名称

	連絡先

	所在地

	担当者

※１…太陽光発電設備の設置に係る費用のみとする。
※２…太陽光発電設備の設置に伴う附帯設備（蓄電池設備を除く）分を含む。
※３…補助金の額は1,000円未満を切り捨てる。